

Terech Krzysztof
Rodakowskiego 1B/12
Nr. ew. czł. 673

str.1/2

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

VII DWÓR w Gdańsku

Wpłynęło dnia 29 STY. 2018 r. Gdańsk 29.01.2018 r.

L. dz. P/332/18

Do

Rady Nadzorczej SM „VII Dwór”

(pismo podobnej treści przekazałem też do Zarządu „VII Dwór”)

Dotyczy: pisma Potwierdzenie salda, **Fk-2/3825/2017** datowanego 2017-11-17.

Wymienioną w danym piśmie niedopłatę w wysokości 598,88 zł – nie potwierdziłem podobnie jak wszystkie poprzednie salda, jakie były wymieniane (poczynając od 2008 r.) na wszystkich byłych „Potwierdzeniach Sald”, informując każdorazowo dlaczego tak postępuję podobnie jak na obecnym załączniku do danego pisma będącym kserokopią „Potwierdzenia Salda” którego nie potwierdziłem.

Wspominam o tym albowiem to, że nie potwierdzałem wszystkich poprzednich sald i obecnie nie potwierdziłem powyższej niedopłaty było i nadal jest następstwem źle wykonywanych wszystkich byłych i ostatnich półrocznych rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat za zimną wodę tzw. kanalizacyjną oraz rocznych za energię ciepłą, dotyczących zajmowanego przeze mnie lokalu.

Nie jestem w stanie zrozumieć jak byli i obecni (nowi) członkowie Rady Nadzorczej po tylu moich dotychczasowych pismach a szczególnie ostatnich trzech: **L.dz.1324** (z dnia 31.03.2017 r.) oraz **L.dz.3212** (z dnia 28.08.2017 r.) i **L.dz. P/127/2017** (z dnia 23.10.2017 r.) z dołączonymi do nich „*wzorcowo wykonanymi*” przeze mnie rozliczeniami, tzn. tak jak powinny być wykonywane (od 2008 r.) przez spółdzielnię wszystkie byłe rozliczenia i jak powinny być wykonane ostatnie rozliczenia dotyczące rocznego rozliczenia zaliczkowo pobranych opłat za wykorzystaną energię ciepłą i dwu półrocznych rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat za zimną wodę kanalizacyjną (ZW Kan).

Dlaczego wszystkie dotychczasowe rozliczenia wykonane przez spółdzielnię dotyczące zaliczkowo pobranych opłat były i są wykonywane źle „w oparciu o tzw. dane wzięte z sufitu” sędzę, że bardzo dokładnie opisałem i wyjaśniłem – na załączonych kserokopkach oryginalnych rozliczeń wykonanych przez Spółdzielnię.

Dziwię się, że nikt z członków (staro-nowej) Rady Nadzorczej nie jest w stanie zrozumieć, że od lat we wszystkich rozliczeniach zaliczkowo pobranych opłatach, wykonywanych przez spółdzielnię, występuje niezgodne z prawem „*ukryte złodziejstwo*”, będące w danym wypadku niczym innym jak obdarowywaniem przez spółdzielnię pewnej części członków spółdzielni pieniędzmi pochodzącymi z zawyżonych opłat pozostałej części spółdzielców, czyli pieniędzmi pochodzącymi z kradzieży.

W zaistniałej sytuacji aby udowodnić Wam Sz. Państwo Waszą wspólną Ignorancję i Dyletanctwo, zwracam się ponownie o spowodowanie aby Zarząd dostarczył mi zestaw danych koniecznych do wykonania przeze mnie rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat za energię ciepłą w 2017 roku oraz za wykorzystaną zimną wodę (wodę kanalizacyjną) w drugim półroczu 2017 roku – rozliczeń które będzie można porównać z wykonanymi przez Spółdzielnię i następnie stwierdzić czyje rozliczenia zostały wykonane poprawnie a które niezgodnie z obowiązującym prawem i zasadami rozliczeń.

Ponieważ prawdopodobnie macie Szanowni Państwo problemy z zapoznaniem się z moimi pismami na jakie powołuję się w moich ostatnich pismach i obecnym, sporządziłem w tym celu kserokopie wszystkich moich pism, jakie od 2008 roku skierowałem do Rad Nadzorczych (byłych i obecnej) oraz Zarządu i uzyskanych od nich odpowiedzi. Sporządzone kserokopie nagrałem na „CD” który stanowi drugi załącznik do niniejszego pisma.

Sędzę że dzięki przekazanemu „CD” wszyscy członkowie RN będą mogli dokładnie zapoznać się z wymaganiami jakie powinny być spełnione aby każde rozliczenie zaliczkowo pobranych opłat było każdorazowo wykonane zgodnie z obowiązującymi zasadami rozliczeń. W takim wypadku należy skopiować zawartość „CD” na inny nośnik (osobisty) i w domu spokojnie zapoznać się ze znajdującymi się tam wyliczeniami i opisami aby później móc sensownie wypowiadać się na każdy temat dotyczący rozliczeń. Piszę tak gdyż w żadnym protokole z posiedzeń Rady Nadzorczej (odbytych w 2015-16-17 roku) nie odnotowano żadnych dyskusji wymieniano jedynie kilka razy, że „*do RN wpłynęło kolejne pismo p. Krzysztofa Terecha dot. nieprawidłowego rozliczania energii ciepłej*”.